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Gestaltungsbeispiel

Konstruktion aus impriagniertem Nadelholz
Farblich behandelt in schiefergrau
Sparrendach mit Dachlatten (ohne Dachziegel)
Pfosten 11,5x 11,5 cm
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CARPORT WALLGAU 380 x 500 cm

Datenblatt / Baubeschreibung

Material
Farbbehandlung
Aufstellbreite
Aufstelltiefe
Grundfldche

Umbauter Raum

Breite SockelmaRl

Tiefe Sockelmaf}
Durchfahrtshohe vorne
Durchfahrtshohe hinten
Durchfahrtsbreite
Firsthohe

Traufenh6he
Schneelast

Dachfliche
Dachneigung
Dacheindeckung
Wasserablauf
Pfostenabstand Tiefe

Pfostenanzahl

Nadelholz, imprégniert
Lasiert in Schiefergrau
380 cm

500 cm

19 m2

51,11 m3

314 cm

394,5 cm

215 cm

215cm

291 cm

313 cm

225 cm

1,25 kN/m?2

20,3 m2

25°

Dachlattung (fiir Ziegeleindeckung)
zur Seite

180 cm
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Anzahl Packstiicke 1

Verpackungsgewicht gesamt 490,000 kg
Verpackungsmafle Paket 1:
120 cm x 320 cm x 60 cm
490,0 kg
Artikelnummer 325047-13-30
EAN-Nummer 4018211037360

WALLGAU
380 x 500 cm
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WALLGAU
380 x 500 cm

Schnitte und Ansichten Mafstab 1:100
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